34. *filio*] Ms. *tachado*.

- [1634] Item pro vindemiando vineis regis non datis ad medietatem et aliis vineis datis ad medietatem in parte regis, et faciendo vinis, cum aliis expensis factis in cellario, vt apparet per partes sui libri, 38 libras, 10 solidos, 5 denarios.
- [1635] Item pro operibus factis in domibus regis in uilla, videlicet in domibus Remundi de dona Siuilia, 4 sueldos, 11 denarios.
- [1636] Item pro operibus factis in vltima tenda corrigiariorum, 7 solidos, 11 denarios.
- [1637] Item pro operibus factis in prima tenda corrigiariorum, 3 solidos, 11 denarios.
- [1638] Item pro operibus factis in cameris Pelliperie vbi seruatur bladum regis, 29 solidos, 7 denarios, obolum.
- [1639] Item pro operibus factis in domibus Sancii de Sansorban, 12 libras, 2 solidos, 2 denarios, obolum.
- [1640] Item pro operibus factis in domibus de dona Ferrera, 6 solidos, 7 denarios.
- [1641] Item pro facienda quodam camera de nouo facta in cellario regis. 4 libras, 18 solidos, 4 denarios.
- [1642] Item pro faciendo quadam periete de nouo in cellario regis, intra regem et Blancam Aznarii, in parte regis, 107 solidos, 11 denarios, obolum.
- [1643] Item pro operibus factis in tannaria Petri de Vnicastro, 27 solidos, 6 denarios.
- [1644] Item pro operibus factis in domibus Petri de Sancto Martino, 16 denarios.
- [1645] Item pro operibus factis in macello nouo, 7 solidos, 2 denarios, obolum.
- [1646] Item pro operibus factis in domo Guillermi, presbiteri, 4 solidos, 6 denarios.
- [1647] Item pro operibus factis in Currali de Cappaillueta vbi seruantur ligna ad opus molendinorum et domorum, 4 libras, 17 solidos, 8 denarios.
- [1648] Pro operibus factis in balneo vocato de porta de Çaragoça, 50 solidos, 4 denarios.
- [1649] Item pro operibus factis in balneo de porta Albaçares, 27 solidos, 10 denarios.
- [1650] Item pro operibus factis in balneo de Sant Saluador, 47 solidos.

- [1651] Item pro operibus factis in furno de porta de Çaragoça, 65 solidos, 6 denarios.
- [1652] Item pro operibus factis in furno vocato del cuexo, 18 solidos, 7 denarios.
- [1653] Item pro operibus factis in furno de Calchetis, 23 solidos, 8 denarios, obolum.
- [1654] Item pro operibus factis in virgulto, 4 libras, 15 solidos, 4 denarios.
- [1655] Pro lignis emptis in garena de Puyllera, carpentariis ea scindentibus, et portando lignis de garena ad domum de Cappauueta, et pro aliis caboribus emptis in villa et pro tabulis vocatis alçamias, et ripia, calce, tegulis et adobe emptis ad seruandum intra annum ad opus operum domini regis, de quibus pars magna remanet in currali de Capauueta, 80 libras, 39 solidos, 9 denarios.
- [1656] Item pro operibus factis in tendis vocatis de Los Albarderos, videlicet pro cooperiendis domibus ipsis de bitumine, et faciendis portis nouis, et aliis necessariis, 103 solidos, 7 denarios.
- [1657] Pro operibus factis in cameris almodini, 15 solidos, 3 denarios.
- [1658] Item pro operibus factis in tendis anulariorum et capateriorum iudeorum, 77 solidos, 4 denarios, obolum.
- [1659] Pro operibus factis in Alcaceria, 31 solidos.
- [1660] Item pro operibus factis in caua, 32 solidos, 1 denarium³⁵.
- [1661] Item pro operibus factis in torclerari de don Muça, 10 solidos, 8 denarios.
- [1662] Item pro operibus factis in domibus de Aliuynena, 7 libras, 3 solidos, 9 denarios.
- [1663] Item pro operibus factis superius in castro, videlicet pro mundando balneo et faciendis portis nouis, 51 solidos, 11 denarios.
- [1664] Item pro facienda quadem³⁶ domo de nouo prope beatam Mariam castri, faciendo latrinis cum lapidibus emptis, latomis locatis, clauis, canis et aliis lignis emptis, abissis lignis regis positis ibidem, vt apparet per partes sui libri, 61 libras, 2 solidos, 10 denarios.
- [1665] Item pro operibus factis in palaciis regis in castro, cum tabulis emptis ad facienda sedilia, clauis vocatis staynnados et aliis caluis emptis, la-

35. *1 denarium*] Ms. *interlineado*.

36. *nouis*] Ms. *tachado*.

tomis locatis et tabulis factis de nouo ad comedendum et reparandum de nouo vocata andamios miraclerorum de quadra, vt apparet per partes sui libri, 17 libras, 16 solidos, 10 denarios, obolum.

[1666] Item pro disuingendis machinis et poniendo in loco tuto Sancio de Vilaue et sociis suis ipsum iuuantibus, et pro quadam corda empta Pampilone et portata apud Pampilonam, vt apparet per partes sui libri, 18 libras, 6 solidos, 10 denarios.

[1667] Item pro quadam domo facta de nouo, cum lignis regis, ad ponendum ibi machinas exceptis duobus cabironibus emptis et lapidibus ad faciendum alizaz et columpnis lapideis fectis in dicto opere tapiatoribus, cannis, tegulis et clauis emptis vt apparet per partes sui libri, 36 libras.

[1668] Item pro operibus factis per comunitatem Tutetele in flumine Yberi et in garena de Seran, in parte regis vsque ad primam diem Januari, 100 solidos.

[1669] Summa operum usque huc: 439 libras, 12 solidos, 4 denarios, obolum.

[1670] Item pro operibus factis in molendino de ponte, videlicet in molendino de l'Albacen et de Susanieylo, pro prohienda in tecto et reparandis sedilibus cum lignis emptis ad opus, puntales et lectigaris et tabulis vocatis alabes, et clauis emptis cum locatione latomorum locancium molam in molari, lapidibus emptis ad faciendum açodias et aliis neccessariis emptis, vt apparet per partes sui libri, 4 libras, 3 solidos, 4 denarios.

[1671] Pro operibus factis in mola del Albacen, locantibus eam in molari, pectinibus eam ad opus fusorum, et instrumenta vocata falcas, et calibe empto ad opus instrumentorum lotomorum, vt apparet per partes sui libri, 22 solidos, 3 denarios, obolum.

[1672] Item pro operibus factis in tertio molendino vocato de Auenchieillos, et pro prohienda terra in tecto, faciendis sedilibus, duabus molis emptis et locatis eas in molari, calibe empto ad opus instrumentorum et circulis et ferri, vt apparet per partes sui libri, 12 libras, 14 denarios, obolum.

[1673] Item pro operibus factis in susanieillo de la Torre, intra regem et noueno Sancte Crucis, videlicet pro lignis et cabironibus ac clauis emptis, et latomis locatis ad faciendum tectum, et cooperiendum molas; pro duabus molis emptis et locatis, calibe feno ad preparandas molas, vt apparet per partes sui libri, 12 denarios, 11 solidos.

- [1674] Item pro operibus factis in magnis lapidibus vocatis açodras de susanieillo de Turre, inter regem et comunitatem et noueno Sancte Crucis, videlicet pro cannis, funibus et lignis emptis ad cecandum conductum aque cum locatione latomorum et dictis açodris, interim reparandis tabulis vocatis alcaimas, et laminibus emptis, et operariis ipsos iuuantibus in parte regis, vt apparet per partes sui libri, 4 libras, 16 solidos, 2 denarios.
- [1675] Item pro operibus factis in molendino de medio Guillermi Crespo, inter regem, Symonem Orticii et Johannem Lupi de Murello, videlicet pro faciendis sedilibus et portanda quadam mola de molendino de Turre ad istud molendinum, et locanda in molendino ferro nouo et veteri emptis et operatis, et clauis, cum expensis latomorum, vt apparet per partes sui libri, in parte regis, 40 solidos, 2 denarios.
- [1676] Item pro operibus factis in Susanieillo intra regem et aliamam, in parte regis, 16 denarios, obolum.
- [1677] Pro operibus factis in susanieillo de Lezbay, videlicet pro quadam mola empta ^{/fol. 63 v.} apud Fustuynana, portata apud Tutelam et portata in molendino, tabulis vocatis alcaimas, funibus sero nouo et veteri emptis et operatis, et duabus molis de Agreda emptis, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 14 libras, 10 solidos, 2 denarios, obolum.
- [1678] Item pro operibus factis in susanieillo de Caxar, videlicet pro duabus molis emptis in Agreda et portatis in batellis ad molendinum, et locandum eas, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, ferro nouo et veteri empto et operato, et calibe ad opero instrumentorum latomorum, vt apparet per partes sui libri, 15 libras, 9 solidos, 10 denarios, obolum.
- [1679] Pro operibus factis in clusa molendinorum pontis, inter regem et participes suos, pro palis vocatis estaccas, et lapidibus emptis et portatis cum batellis, scidendo ramis in garena, cum locatione latomorum et aliorum operariorum vt apparet per partes sui libri, in parte regis, 20 libras, 17 solidos, 10 denarios.
- [1680] Pro tribus molis emptis et portatis de Agreda que non sunt posinte in molendinis, 6 libras, 15 solidos.
- [1681] Item pro operibus factis in molendino de porta de Çaragoça, pro duobus rodetis emptis de nouo, et lignis ad preparanda lectigaria sine lignis regis, et pro quadam mola portata de molendinis pontis, ad istud

molendinum cum locatione latomi locantis eam et operariorum iuuan-
cium ipsum, vt apparet per partes sui libri, 70 solidos, obolum.

[1682] Pro operibus factis in castro de Bierlas per manum Petri de Elcoaz, vt
apparet per partes suas, 10 libras.

[1683] Item pro operibus factis in castro de Arguedas, per manum dicti Am-
blart de la Perosa, vt ostendit per partes sui libri, 40 solidos.

[1684] Summa omnium operum: 549 libras, 10 solidos, 11 denarios.

Comunis expensa

[1685] Pro 1.040 piscibus vocatis tenches, emptis Tutele et portatis ad stag-
num de Sauasan, 11 libras, 9 solidos, 4 denarios.

[1686] Item pro capiendis piscibus in stagno vocato de Lor quando magister
Egidius Lamberti erat Tutele cum domno Clemente, gubernatore, 48
solidos.

[1687] Item pro secandis bladis regis ad medietatem in garena de Seran, et pro
mutando blado in graneriis regis, curando blado putrido, colligendo
blado tributi ville et portando ad cellarium, 4 libras, 10 solidos, 6 de-
narios.

[1688] Item fratribus Grandimontis, pro 96 libris, olei³⁷ ad opus capelle Sancti
Nicholay in castro, 24 solidos.

[1689] Item pro 34 libris³⁸, de cera emptis eisdem ad opus dicte cappille, 45
solidos, 4 denarios.

[1690] Item eisdem pro vna libra thuris, 2 solidos.

[1691] Item eisdem, pro quodem agno in festo Resurrectionis, 3 solidos, 4 de-
narios.

[1692] Item eisdem, pro pane et vino, 4 solidos.

[1693] Item pro reparandis quibusdem manipulo et stola, 20 denarios.

[1694] Summa parcium: 22 libras, 8 solidos, 2 denarios.

37. *Ms. cantidad subrayada.*

38. *Ms. cantidad subrayada.*

- [1695] Item Martino Garsie, custodi equorum gubernatoris pro expensa vnus equi in 97 diebus³⁹ quibus remansit Tutele, et expensa equi et muli magistri Egidi Lupi in nouem Semptimanis et quinque diebus, et expensa roncini Sancii Petri, boticlerarii, in quinque septimanis, 9 libras, 10 solidos.
- [1696] Item domno Martino Enneci de Oriz, pro compositione ville de Buynel, 50 libras.
- [1697] Item pro expensa equi Garsie Sancii de Landa, seruiantis armorum, in 26 diebus⁴⁰ quibus remansit vulnerato Tutele, 73 solidos.
- [1698] Item pro quadem tina que est in palaciis regis, empta ad balneandum in castro, 13 solidos, 6 denarios.
- [1699] Item pro expensa domni Gaucherii de Cornay et equorum suorum quiescencium Tutele, 41 libras.
- [1700] Item pro expensa magistri Johannis, phisici, et moris doma gubernatoris, in 24 diebus, existendo in custodia Lupi Orticii, infirmi 16 libras, 10 solidos, 6 denarios.
- [1701] Item, domno Enneco de Rada, pro seruitio facto domno, pro decem libris, turonensibus, 9 libras, 7 solidos, 6 denarios.
- [1702] Item canonicis beate Marie Tutele, pro decima ortorum regis, 52 solidos, 6 denarios.
- [1703] Item eisdem, pro decima tabularum macelli, 30 solidos.
- [1704] Item priori Sancte Crucis extra muros Tutele, pro censu orti Juliani, videlicet pro vno morabotino aureo, 8 solidos.
- [1705] Item, cuidam perconi et gagianti, de bitores per annum, 30 solidos.
- [1706] Item perconibus perconizantibusorros, 3 solidos.
- [1707] Item custodibus hereditatum regis, per annum, 60 solidos.
- [1708] Item albodi, pro nona parte emendarum judeorum, 62 solidos.
- [1709] Item Gileberto, pro suo salario, 20 libras.
- [1710] Item duobus scriptoribus, pro eodem, 20 libras.
- [1711] Item Sancie Petri, portarie porte castri Tutele, pro gagiis suis per annum, 9 libras, 2 solidos, 6 denarios.

39. *Ms. cantidad subrayada.*

40. *Ms. cantidad subrayada.*

- [1712] Item pro 400 quatuor⁴¹ malis punicis emptis de mandato gubernatoris, et missis in Franciam ad regem Nauarre, cum vno roncino empto et vasis vocatis paneres stupa ad inuoluendis ferraturis, clauis ad opus roncini in via, et pro vno coopertorio ad cooperiendum mala punica et centum solidis traditis illis qui ibant in Franciam pro suis expensis et roncini, 13 libras, 13 solidos, 11 denarios.
- [1713] Item pro nunciis missis, per partes, per annum, 20 solidos.
- [1714] Item pro expensis Gileberti et Johannis Petri faciendo libros compotorum Tutele, 6 libras.
- [1715] Summa parcium: 212 libras, 16 solidos, 5 denarios.
- [1716] Item pro remissione facta infrascriptis prope guerram, videlicet locatoribus Almodini, 60 libras.
- [1717] Item locatori correturarum ville, 20 libras.
- [1718] Item locatoribus macellorum judeorum et sarracenorum, 15 libras.
- [1719] Item locatoribus iurium vocatorum nezbas, sercieillos, muelas, oyllas et tierra, 15 libras.
- [1720] Item locatoribus animaluim, 15 libras.
- [1721] Item locatori lezte⁴² iurium vocatorum cueros et auarqas, 7 libras.
- [1722] Item locatori iuris vocati fusieillo olei et linoso, 9 libras.
- [1723] Item locatoribus pedagii maioris, 200 libras.
- [1724] Item locatori tafurarie, 100 solidos.
- [1725] Item locatori balnei de porta de Çaragoça, 50 solidos.
- [1726] Item locatori balnei de porta de Albaceres, 50 solidos.
- [1727] Item sarracenis, fabris pro anno preterito et presenti, 20 libras.
- [1728] Item sarracenis capateriis pro anno preterito et presenti, 10 libras.
- [1729] Item locatori calderiie tincture, 50 solidos.
- [1730] Item sarracenis viceriis, 10 libras.
- [1731] Item sarracenis vocatis nauairares, 6 libras.
- [1732] Item locatori balnei Sancti Saluatoris, 100 solidos.

41. *Ms. cantidad subrayada.*

42. *lezte*] *Ms. interlineado.*

[1733] Summa parcium 404 libras, 10 solidos.

[1734] Summa comunis expense: 639 libras, 14 solidos, 7 denarios.

Retimencie castrorum

[1735] Garsie Petri de Peynalen, Espanyol, Michaeli Sancii et Martino de Vzcran, pro custodienda turrii uocata de Maluezin, in sexaginta duobus diebus, a prima die Januarii vsque ad primam Dominicam mensis Maii, quolibet die quatuordecim denarios, 14 libras, 9 solidos, 4 denarios.

[1736] Item Garsie Petri et Espanyol, pro eadem turri in centum triginta vno diebus a dicta Dominica vsque ad primam diem Veneris post festum beati Benedicti, qua die Gilebertus reddidit dictam turrin Johanni de Yamuilla, quolibet die quatuordecim denarios, 15 libras, 5 solidos, 8 denarios.

[1737] Item Petro Symonis de Rada, pro castro de Arguedas, a prima die Maii anno quarto vsque ad festum ^{/fol. 64 r.} Assumptionis, in tribus mensibus et dimidio, 60 solidos.

[1738] Item Lupo Orticii de Monte Acuto, pro turri Montis Regalis, a festo Candelarie anno quarto vsque ad festum Assumptionis, per medium annum, 30 solidos.

Dona regum in perpetuum

Annuissaria, luminaria

[1739] Abbatisse et conuenti de Marzela, pro aniuersario domni regis Theobaldi, 60 solidos.

[1740] Item abbati et conuentui de Oliua, pro eodem, 60 solidos.

[1741] Item eisdem, pro tribus morabotinis auri, ad opus lampade, 24 solidos.

[1742] Item abbatisse et conuentui de Tulobrorum, pro eodem, 60 solidos.

[1743] Item decano et capitulo Tutele, pro eodem, 50 solidos.

[1744] Item eisdem, in festo beate Agnetis, pro eodem, 20 suedos.

[1745] Item abbatisse et conuentui Sancte Clare Tutele, pro eodem, 40 solidos.

[1746] Item fratribus Grandimontis, pro eodem, 20 solidos.

[1747] Summa donorum annuersariorum et luminarium: 35 libras, 14 solidos.

Dona regum ad uitam

[1748] Alfonso Didaci de Morentiayn, 20 libras.

[1749] Item Lupo, portario, 40 solidos.

[1750] Summa per se.

Capellanie regum

[1751] Fratibus Grandimontis, pro salario cappellanie Sancti Nicholay castri Tutele, 12 libras.

[1752] Summa per se.

Mesnadarie solute

[1753] Alfonso Didaci de Morentiayn, pro mesnalaria sua, 20 libras.

[1754] Item Bernardo dicto Durant, alcaldo Tutele, pro eodem, 30 libras.

[1755] Item Guillermo de Oriz, pro eodem, pro viginti quinque libris turonensibus, 23 libras, 10 solidos sanchetes.

[1756] Summa mesnarium: 73 libras, 10 solidos.

[1757] Item domno Clementi, gubernatori, per manum Henrici de Beana, 55 libras.

[1758] Item eidem, in comptis per manum Petri Orticii de Garnuça, de quibus debet reddere comptum, 45 libras.

[1759] Item eidem, per manum domni Radulphi de Somes super gagiis castri Tutele, 47 libras, 13 solidos, 4 denarios.

[1760] Item eidem, per manum vnius almoguari, pro equabus emptis ab eo, 15 libras.

[1761] Summa parcium gubernatoris: 160 libras, 53 solidos, 4 denarios.

[1762] Summa tocius expense: 1.529 libras, 8 solidos, 10 denarios.

[1763] Ita debet : 710 libras, 7 solidos, 4 denarios.

[1764] Item debet de restat sui compoti anni preteriti: 913 libras.

[1765] Ita debet, facto finali compoto: 1.623 libras, 7 solidos, 4 denarios.

Anno quo supra
Ferrandus de Eslaua, justiciarius Tutele
Recepit denarium
In primis, de sacramentis redemptis

- [1766] De filia Stephani Pictauini, quia debuit dare sacramentum quia percussit eam, 5 solidos.
- [1767] De Petro Sancii, pro eodem, 8 solidos.
- [1768] De Tota, pro eodem, 12 denarios.
- [1769] De quadam⁴³ meretice quia percussit aliam, 2 solidos.
- [1770] De Agnete, quia debuit jurare et non jurauit, 12 denarios.
- [1771] De Dominico Martinii, pro eodem, 2 solidos.
- [1772] De Petro Martinii, pro eodem, 10 solidos.
- [1773] De Açaquiel, pro eodem, 2 solidos.
- [1774] De Sancio Petri, pro eodem, 2 solidos.
- [1775] De Marina, pro eodem, 3 solidos.
- [1776] De Peregrino, pro eodem, 2 solidos.
- [1777] De Johanne de Funes, pro eodem, 4 solidos.
- [1778] De Martico, capatario, pro eodem, 10 solidos.
- [1779] De quadem muliere, pro eodem, 2 solidos.
- [1780] De Salomone, pro eodem, 2 solidos.
- [1781] De Orti de dona Vianda, pro eodem, 3 solidos.
- [1782] De Garsia Lupi, pro eodem, 12 denarios.
- [1783] De Egidio Picador, pro eodem, 12 denarios.
- [1784] De Martino Sancii, quia conquerebatur de eo quidem scutifer, 2 solidos.
- [1785] De Sasaima, quia percussit Mariam, 8 solidos.
- [1786] De Tota Petri, pro eodem, 5 solidos.
- [1787] De Garsia de Oylleta, pro eodem, 6 solidos.
- [1788] De Juce Mosquet Pampilone, pro eodem, 5 solidos.

43. *quadam*] Ms. *interlineado*.

- [1789] De Martino de Lemymirana, pro eodem, 12 denarios.
- [1790] De filio Garsie Sancii de Funes, pro eodem, 20 solidos.
- [1791] De Domenga la Redonda pro eodem, 2 solidos.
- [1792] De Paschasio de Taffayllia, pro eodem, 12 denarios.
- [1793] De Dominico Sancii, pro eodem, 12 denarios.
- [1794] De Gracia, pro eodem, 5 solidos.
- [1795] De concubina Furtunii quia percussit quandam meretricem, 2 solidos.
- [1796] Item de quadem meretrice quia percussit concubinam Furtunii, 2 solidos.
- [1797] De Sancia et Tharesia, pro eodem, 3 solidos.
- [1798] De Johanne Enneci, pro eodem, 8 solidos.
- [1799] De Maria Gundisalui, pro eodem, 2 solidos.
- [1800] De Egidio de Funes, pro eodem, 18 denarios.
- [1801] De Martino, pro eodem, 2 solidos.
- [1802] De Petro Tegulario, pro eodem, 12 denarios.
- [1803] De Juliano, pro eodem, 2 solidos.
- [1804] De Dominico de don Colom, pro eodem, 12 denarios.
- [1805] De Dominco Cauia, pro eodem, 12 denarios.
- [1806] De Andrea, textore, por eodem, 20 solidos.
- [1807] De Marie Egidii, pro eodem, 12 denarios.
- [1808] De dona Ferrera, pro eodem, 2 solidos.
- [1809] De Garsia et vxore sua, pro eodem, 3 solidos.
- [1810] Item de dona Agueda, pro eodem, 3 solidos.
- [1811] De Johanne Chacho, molendinario, pro eodem, 3 solidos.
- [1812] De Sancia de la Fuent, pro eodem, 4 solidos.
- [1813] De Petro Aragones, pro eodem, 2 solidos.
- [1814] De filio Ybraym Ascayllo, pro eodem, 2 solidos.
- [1815] De Nicholao et Dominico fabro, pro eodem, 4 solidos.
- [1816] De Johanne de Funes, pro eodem, 2 solidos.
- [1817] De Sancio Petri, pro eodem, 12 denarios.
- [1818] De Petro Stephani, pro eodem, 5 solidos.
- [1819] Summa parcium: 9 libras, 18 solidos, 6 denarios.

De emendis

- [1820] De Juce Beaxon, pro cabrunas, 20 solidos.
[1821] De Samuele Algabay, 2 solidos.
[1822] De Nycholao carbonero, quia non veuit ad juramentum, 15 solidos.
[1823] De parrochianis Sancti Nicholay, 35 solidos.
[1824] De Martha, filia Dominici de Palo, 20 solidos.
[1825] Summa parcium: 4 libras, 12 solidos.

De seruiciis

- [1826] De Sancio Royo, 10 solidos.
[1827] Item de Aznario Petri, 10 solidos.
[1828] De Dominico de Gorga, 30 solidos.
[1829] De Laurencio, 2 solidos.
[1830] De quodem homine de Buynel, 4 solidos.
[1831] Item de Siluron, 5 solidos.
[1832] Item de quadem muliere de Cintrueynego, 2 solidos.
[1833] Item de Mosso Orabona, 5 solidos.
[1834] Item de Petro Tegulario, 5 solidos.
[1835] Item de Aznario Pastor, 10 solidos.
[1836] Item de filio Juce de Funes, 3 solidos.
[1837] Item de Ybraym, carnifice, 3 solidos.
[1838] Item de Stephano Pampilone, 10 solidos.
[1839] Item de filio Ybraym, filio de Bono, peagero, 12 denarios.
[1840] Item de Michaele de Casteillo et sociis suis, 5 solidos.
[1841] Item de Mosse Algabay, 2 solidos.
[1842] Item de dona Marina de Buynel, 15 solidos.
[1843] Item de Juce Petro, 8 solidos.
[1844] Item de Petro Johannis, 10 solidos.
[1845] Item de Dominico Sancii de Cascante, 5 solidos.
[1846] Item de filiis Ezmael Algabay, 2 solidos.
[1847] Item de Salomone de Ablitis, 6 solidos.

- [1848] Item de Bartholomeo Pescador, 4 solidos.
- [1849] Item de Bernardo recondedor, 8 solidos.
- [1850] Item de Aome⁴⁴ Orabuena, 5 solidos.
- [1851] Item de quodem homine de Cintrueynigo, 4 solidos.
- [1852] Item de filio Ezmel Algabay, pro facto vnius sarracenii, 3 solidos.
- [1853] Item de Mosse de Batquis, pro eodem, 3 solidos.
- [1854] Item de Bono de Las Dueynas, 2 solidos.
- [1855] Item de Juce Auenpesat, 3 solidos.
- [1856] Item de Ybraym ^{/fol. 64 v.} Poillo, 3 solidos.
- [1857] Item de Michaeli Petri de Tio, 5 solidos.
- [1858] Item de Garsia Nauarro, carnifice, 5 solidos.
- [1859] Item de Mosse Delgabay, judeo, 2 solidos.

[1860] Summa parcium: 39 libras, 5 solidos, 6 denarios.

De homicidiis

- [1861] De Petro, filio Dominici Tegularis, quia, fuit fama quod interfecit Garsiam Ochocco extra portam Calagurre, 10 libras.
- [1862] Item de Dominico, piscatore, quia fuit fama quod interfecit Lupum, filium Lupi de Olcoz, 50 solidos.
- [1863] Item de Sancio Michaelis, quia fuit fama quod interfecit quoddem Lenonem, taxatum fuit, 20 solidos.
- [1864] Item de Petro Sancii de Stella, quia interfecit quoddem sarracenum, 25 solidos.
- [1865] Item de Saçon, filio Mayin Maynech, quia fuit fama quod interfecit Acetrin, filium Gento Arrahem, fugiit et remanet homicidium taxandum.
- [1866] Item de Martino Sancii de dona Sora, filio domni Jacobi, quia fuit fama quod interfecit Johannem Petri, filium domne Gracie de don Çauel, remanet homicidium ad taxandum.

[1867] Summa parcium: 39 libras, 5 solidos, 6 denarios.

44. Aome] Ms. *borrón*, posible raspado sobre el nombre.

De emendis sarracenorum iudicatis

- [1868] De Mahoma Barbaru, 3 solidos.
[1869] De Farach de Samanes, 8 solidos.
[1870] De Melude de Malexan, pro vituperio, 5 solidos.
[1871] Item Atety, filia Amet tegularii, pro eodem, 5 solidos.
[1872] Item de Lupo, filio Mahoma Ferruch, pro rixa, 10 solidos.
[1873] Item de Aziza, filia Mahomat Albeille, quia fuit pregnaus, 5 solidos.
[1874] Item de Juce el Huesqui quia inpregnauit eam, 5 solidos.
[1875] Item de Marinela Dalzebol, quia fuit pregnaus, 5 solidos.
[1876] Item de Arueti qui eam impregnauit, 5 solidos.
[1877] Item de Lupo, filio Abdela Muxeuin, pro rixa, 10 solidos.
[1878] Item Hamet Ayllori, quia habuit rixam, 10 solidos.
[1879] Item de Juce Acem, pro eo quod percussit, 30 solidos.
[1880] Item de Muça Acem, pro eodem, 40 solidos⁴⁵.
[1881] Item de filio Çalema Almoet, pro rixa, 15 solidos.
[1882] Item de Eutça Auenria quia percussit, 4 solidos.
[1883] Item de Fatima de Carbon, 3 solidos.
[1884] Item de Haytssa, 3 solidos.
[1885] Item de Muça Ferruch, pro vituperio, 5 solidos.
[1886] Summa parcium: 8 libras, 12 solidos.

De iure vuocato quinto

- [1887] De Lupo, sarraceno, et sociis suis, de vaccis captis in Aragonia, 50 solidos.
[1888] Item de Paschasio Petri, de hominibus captis Tirassone, 50 solidos.
[1889] Item de Michaeli Petri et sociis, de asinis captis, 30 solidos.
[1890] Item de eisdem, de vacis et asinis, 10 libras, 10 solidos.
[1891] Item de Paschasio Dominici et sociis, de hominibus captis, 20 solidos.

45. *Ms. asiento al margen.*

- [1892] Item de Petro Sancii de Molina et sociis, de gregibus et animalibus, 10 libras.
- [1893] Item de quibusdem hominibus vocatis almogauares de animalibus, 28 solidos.
- [1894] Item de Guillermo Petri et sociis suis, 20 solidos, de quodem homine.
- [1895] Item de Petro de dona Rumea de Buynel, de quodem animali, 18 solidos.
- [1896] Item de Paschasio Dominici et sociis suis de hominibus captis, 30 solidos.
- [1897] Item de Furtunio de equabus, 15 solidos.
- [1898] Item de quibusdem vocatis almogauares, de quodem, 16 solidos.
- [1899] Item de Petro Sancii et Michaele Petri, quando iuerunt Tirassone cum domno Johanne Nunni, 15 libras.
- [1900] Item de quodam almogauarr, pro quadem equa, 8 solidos.
- [1901] Item de quodem alio almogauarr, pro bovis, 7 solidos.
- [1902] Item de Michaele de Spayna et sociis, de animalibus, 60 solidos.
- [1903] Item de Martino Gasc et sociis, de animalibus, 20 solidos.
- [1904] Item de Gundisaluo Egidii, de quodem capto, 30 solidos.
- [1905] Item de Petro Fatays, pro eodem, 15 solidos.
- [1906] Item de quibusdem vocatis almogauares, de animalibus, 30 solidos.
- [1907] Item de Petro Sancii et sociis, de animalibus, 40 solidos.
- [1908] Item de eisdem, de quodem capto, 30 solidos.
- [1909] Item de Petro Fatays, de animalibus de Casteyllar, 12 solidos.
- [1910] Item de illis vocatis almogauares, quando dominus Johannes Nunni et comunitas ville ierunt apud Tirassonam, pro asinis, 32 solidos.
- [1911] Item de Petro Fatays, de hominibus captis, 40 solidos.
- [1912] Item de Aznario Valient, pro asinis, 8 solidos⁴⁶.
- [1913] Item de Egidio, almoguar, de hominibus captis, 40 solidos.
- [1914] Item de Dominico Michelis Adalit et Michaele Petri, pro asinis, 40 solidos.

46. *hominibus*] Ms. *tachado*.

- [1915] Item de Petro Sancii et sociis, quando ierunt vsque Bergiam de animalibus delatis, 4 libras.
- [1916] Item de Didaco Martini de Miraglo et sociis, quando ierunt versus Tirassonam, 20 libras.
- [1917] Item de Ferrando Petri et sociis, quando ierunt apud Taust, de animalibus delatis, 15 libras.
- [1918] Item de Guillermo Petri, almogauarr, quando ierunt versus Casteillon et Val de Ayessa, 6 libras.
- [1919] Item de Johanne Petri, pro quadem equa, 10 solidos.
- [1920] Item de Aznario Valient et sociis, de animalibus delatis, 50 solidos.
- [1921] Item de Didaco Roderici et sociis suis, quando ierunt versus Tirassonam, 100 solidos.
- [1922] Item de Ferrando Petri Gayllego et Gundisaluo Feo, de equibus et asinis, 20 libras.
- [1923] Item de Petro Mota et sociis, de quodem homine capto, 10 solidos.
- [1924] Item de Aznario Valient et sociis, de equabus, 50 solidos.
- [1925] Item de quadem almogauarr pro quadem vacca, 5 solidos.
- [1926] Item de Michaelae Petri et sociis, de hominibus et animalibus captis in Taust, 50 solidos.
- [1927] Item de Gundisaluo Feo, de hominibus et animalibus captis, 50 solidos.
- [1928] Item de Paschasio Dominici et sociis, pro ouibus, 70 solidos.
- [1929] Item de Didaco Lupi et sociis, quando ierunt Tirassone, 4 libras.
- [1930] Item de Egidio Petri, almogauarr, et sociis suis, pro vaccis, 30 solidos.
- [1931] Item de eodem, pro quadem vaca, 8 solidos.
- [1932] Item de Symone almogauarr, de equibus, 12 solidos.
- [1933] Item de Johanne Sancii, de quadem equa et quodem pullo, 16 solidos.
- [1934] Item de Michaelae Petri et sociis, de equabus, 20 solidos.
- [1935] Item in cursu genetorum, in parte christianorum, 20 solidos.
- [1936] Item de Egido de Montfort et sociis, de hominibus captis Tirassone, 60 solidos.
- [1937] Item de Gundisaluo dicto Feo, in cursu genetorum in parte christianorum, 31 solidos.

[1938] Summa parcium: 169 libras.

[1939] Item recepta de Lupo Orticii de Monteacuto, balluio quondam Ripperie, pro faciendis sagitis, 25 libras.

[1940] Summa per se.

[1941] Summa toxicus recepte denariorum: 241 libras, 17 solidos, 6 denarios.

Expendit denarium

Opera facta

[1942] Pro triginta quatuor⁴⁷ archis factis ad tenendas sagitas, cum tabulis emptis ad faciendus eas et portandis ad domum regis in Carbonera, 104 solidos.

[1943] Item pro operibus factis in turribus de porta de Calahorra, 7 solidos.

[1944] Summa operum: 111 solidos.

Pro saguitis emptis

[1945] Pro 84.000⁴⁸ sagitis vnus pedis preparatis, quolibet miliario pro quadraginta tribus solidis, 189 libras, 4 solidos.

[1946] Item pro 3.000⁴⁹ sagitis balistarum duorum pedum, quolibet miliario pro quadraginta nouem solidis, 7 libras, 7 solidos.

[1947] Item pro mille sagitis baliste de turno preparatis cum suis hastis, 50 libras.

[1948] Summa parcium: 199 libras, 12 denarios ^{/fol. 65 r.}

Comunis expensa.

[1949] Pro nunciis missis ad gubernatorem per partes, 4 libras.

[1950] Item pro custodiendis nundinis, 60 solidos.

47. *triginta quatuor*] Ms. *subrayado*.

48. Ms. *cantidad subrayada*.

49. Ms. *cantidad subrayada*.

- [1951] Item pro expensis dicti justiciarii quando iut Pampilona ad gubernatorem ad ostendendum eidem factum denariorum florinorum quos inuenerat et factum latronum in quinque diebus, 4 libras.
- [1952] Item pro expensis eiusdem quando iuit cum domno Johanne Nunni comunitas Tutele ad destruendam aquam Tirassone, in tribus diebus, 4 libras, 10 solidos.
- [1953] Item pro Remundo Tolose, de mandato gubernatoris, quando cepit eum Petrus Aragonie in Ablitis, 3 solidos.
- [1954] Item pro expensis dicti justiciarii quando Lupus Ferrent et Symon de Vrrea cucurrerunt vsque ad terminum uocatum Almazcha, 15 solidos.
- [1955] Pro expensis eiusdem justiciarii colligendo quintum et pro seruitio facto domno, 30 libras.
- [1956] Item, scriptori, pro faciendis libris, 25 solidos.
- [1957] Item pro expensis vnius capti in carcere, 15 solidos.
- [1958] Item pro iure dicti justiciarii in homicidiis, emendis et seruiciis christianorum, videlicet, de quolibet solido tres obolos, 4 libras, 18 solidos, 3 denarios.
- [1959] Item eidem, pro iure suo in emendis sarracenorum, 19 solidos.
- [1960] Item eidem, pro iure suo in nouena et in quinto, 18 libras, 18 solidos.
- [1961] Item alcaldo pro nona parte emendarum christiarorum, 53 solidos.
- [1962] Item calmedine, pro nona parte emendarum sarracenorum, 20 solidos.
- [1963] Summa comunis expense: 78 libras, 3 solidos, 3 denarios.
- [1964] Item domno Clementi gubernatoris, in compotis, per manum Petri Orticii de Ganuça, 80 libras.
- [1965] Summa per se.
- [1966] Summa tocius expense: 362 libras, 15 solidos, 3 denarios.
- [1967] Ita debentur ei: 120 libras, 17 solidos, 9 denarios.
- [1968] Ipse tunc debet pro restat sui compoti anni preteriti: 110 libras, 11 solidos, 6 denarios.
- [1969] Ita debentur ei, facto finali compoto: 10 libras, 6 solidos, 3 denarios.

Item recepit sagittas emptas

- [1970] In primis, 88.000 sagittas balistarum vnius pedis, cum suis neccesariis.
[1971] Item 3.000 sagittas balistarum duorum pedum.
[1972] Item mille sagittas de turno.
[1973] Summa tocius recepte sagitarum: 92.000 sagittas.

Expendit sagittas

- [1974] Lupo Orticii de Monte Acuto, balluio quodam Ripperie, de quibus debet reddere compotum; 23.000 sagittas balistarum vnius pedis.
[1975] Ita debet: 65.000 sagittas vnius pedis.
[1976] Item debet: 3.000 sagittas duorum pedum.
[1977] Item debet 1.000 sagittis de turno.
[1978] Item debet, de restat sui compoti anni preteriti: 18.700 sagittas vnius pedis.
[1979] Item debet: 3.000 sagittas duorum pedum.
[1980] Item debet: 2.700 sagittas de turno.
[1981] Ita debet, facto finali compoto: 83.700 sagittas vnius pedis.
[1982] Item debet: 6.000 sagittas duorum pedum.
[1983] Item: 3.700 sagittas de turno.

Anno quo supra

- [1984] Stephanus Guiscos debebat, de resat sui compoti anni octogesimi tercii, de bonis de Murello prope Tutelam, 44 libras, 6 solidos, 2 denarios.
[1985] Summa per se.

Expendit denarios

Retinencia castrorum.

- [1986] Dicto Stephano Guicos, pro castro de Murello, a festo Assumptionis anno tercio vsque ad primam diem Julii anno quarto, qua die decessit, 70 solidos.
[1987] Summa per se.

Opera facta

- [1988] Pro putando et colendo vineis et parrali de Murello, vt apparet per partes, 29 solidos, 2 denarios.
- [1989] Item pro seccando et colligendo blado quarti regis ibidem, 4 libras, 2 solidos.
- [1990] Summa operum: 110 solidos, 2 denarios.
- [1991] Summa tocius expense: 9 libras, 14 denarios.
- [1992] Ita debet: 35 libras, 5 solidos.
- [1993] Quas soluit domna Duranda, uxor sua, gubernatori, per manum Gileberti, balliui Tutele, de quibus idem Gilebertus debet computare.
- [1994] Ita quitus.

Anno quo supra

Martinus Roderici de Argayz

Recepit denarium de pecta de Murello

- [1995] De tributo dicti loci, 50 libras.
- [1996] Item de pecta de Ayuarr, 22 libras, 14 solidos.
- [1997] Summa tocius recepte: 72 libras, 14 solidos.

Expendis denarios

Opera facta

- [1998] Pro ferranda porta castris de Murello, cum soliis ferri, 112 solidos, 4 denarios.
- [1999] Item pro operibus factis in castris de Peynnaflor, videlicet pro reparanda domo, stabuli castro et faciendo granerio de plastro empto ad tenendo farina.
- [2000] Item pro faciendis portis, clavis et seris emptis, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 6 libras, 10 solidos, 2 denarios.

[2001] Item pro faciendo quodam molendino manuali ad opus dicti castri, sub precio taxato, 4 libras, 8 solidos.

[2002] Summa operum: 16 libras, 10 solidos, 6 denarios.

Expensa comunis

[2003] Comunitati dicti loci, in auxilium clausure ville, de mandato gubernatoris, 10 libras.

[2004] Summa per se.

Donna regum ad uitam

[2005] Martino Roderici de Argayz, in pecta de Ayuarr, 20 libras.

[2006] Summa per se.

[2007] Summa tocius expense: 46 libras, 10 solidos, 6 denarios.

[2008] Ita debet: 26 libras, 3 solidos, 6 denarios.

[2009] Quas soluit gubernatori per manum Guillermi Marzelli.

[2010] Ita quitus ^{fol. 65 v.}

Anno quo supra

Poncius Arnaldi balluius Sangosse

Receptit denarium

[2011] De molendino trapero, 10 libras.

[2012] De locatione orti et jardini, 60 solidos.

[2013] De tributo vinearum, 4 libras.

[2014] De locatione tende palacii maiori de Vico, 18 solidos.

[2015] De locatione tendarum prope pontem, 20 solidos.

[2016] De locatione furni populationis Sacnti Andree, 60 solidos.

[2017] De locatione domus populationis Sancti Andree, 40 solidos.

[2018] De locatione domus prope cellarium, 12 solidos.

[2019] De locatione domus de Ezquariz, 6 solidos.

[2020] De hereditate que fuit domni Gundisalui Johannis, 7 libras, 10 solidos.

- [2021] De emendis mercati, 14 solidos, 7 denarios.
- [2022] Item de orto maiori, nichil quia Poncius Arnaldi tenet ad vitam.
- [2023] De palatio maiori de Vicco, nichil quia Paschasius tenet ad vitam.
- [2024] De domo de Vicco vocata de Los Galiadores, nichil quia Martinus Durrant tenet.
- [2025] De domo del payllar, nichil quia destructa est.
- [2026] De pedagio et almiraldia, nichil quia domnus Furtunius tenet.
- [2027] Item de emendis de Casseda nichil, quia domnus Furtunius tenet.
- [2028] Item de quadraginta kaficiis frumenti venditis quolibet kaficio pro quatuor solidis, tribus denariis, 34 libras.
- [2029] Item de sexaginta quatuor kaficiis duobus rouis farine non bone, kaficio vendito pro sexdecim solidis, 50 libras, 12 solidos.
- [2030] Item de viginti kaficiis panis cocti de dicta farina, quando domnus Furtunius Almorauit credidit intrare Aragoniam et non intrauit, quolibet kaficio vendito pro quatuordecim solidis, 14 libras.
- [2031] Item de Johanne Çapatario de Lombier, de restancia sui compoti de tributo mercati, 28 solidos.
- [2032] Summa tocius recepte: 134 libras, 7 denarios.

Expendit denarios

Opera facta

- [2033] Pro operibus factis in cellario, videlicet pro lignis emptis, per partes; adobis, tenuis lapidibus, et terra portata ad faciendo lutum ad opus, cum locatione latomorum, aliorum operariorum et latomorum, et expensis eorumdem et saumeriis locatis, vt apparet per partes sui libri, 12 libras, 17 solidos, 6 denarios.
- [2034] Item pro operibus factis in domo que fuit domni Gundisalui Johannis videlicet, pro lignis emptis, per partes; reparanda domo et sedili porte, tenuis, lapidibus emptis, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, ac expensis eorumdem vt apparet per partes sui libri, 34 solidos, 8 denarios.
- [2035] Pro operibus factis in orto jardini, 11 solidos.
- [2036] Pro operibus factis in clusa molendini de Pastoriça videlicet pro euelendo lapidibus et portando cum batello vsque ad clusam, et curribus

locatis ad portando lapides vsque ad aquam palea et stipula emptis ad cecandum aquam cum locatione latomorum, aliorum operariorum et expensis eorumdem, et pro reparando quodam porticu facto postquam reparata fuit clusa, vt apparet per partes sui libri, 59 libras, 12 solidos, 2 denarios.

- [2037] Item pro operibus factis in molendino vocato Mercadal, videlicet pro euellendis lapidibus et portatis cum curribus ad molendinum et reparanda clusa, cum locatione, et expensis latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 10 libras, 18 solidos.
- [2038] Item, pro operibus factis in molendino de Termas, videlicet pro reparanda clusa et recooperienda domo euellendis lapidibus et portatis cum curribus ad molendinum, cooperienda domo, et locatione et expensis latomorum, et aliorum operariorum vt apparet per partes sui libri, 17 libras, 3 solidos, 6 denarios.
- [2039] Item pro operibus factis in molendino de Galipienço, recooperienda domo, euellendis lapidibus et portatis ad clusam, quatuor molis emptis ad opus molendini, quadam trabe et quodam rodeto et aliis necessariis, lapidibus emptis, preparandis instrumentis et ferramentis latomorum, locatione et expensis eorumdem, vt apparet per partes sui libri, cum emenda dampni illati in loco vt lapides euellebantur in agris, 10 libras, 13 solidos, 5 denarios.
- [2040] Item pro emenda dampni illati in ortis Sangosse quando inde deferebant ligna de montaneis ad faciendas machinas, 5 solidos.
- [2041] Summa operum: 113 libras, 15 solidos, 3 denarios.

Expensa comunis

- [2042] Domne Orië Egidii, domne de Xauier, pro seruitio facto domno, de castro suo de Xauier, 10 libras.
- [2043] Item pro emenda dampni illati apud Sangossam per vxorem domni Nunki et vxore ipsius, 10 solidos.
- [2044] Item pro portanda farina de Capparroso apud Sangossam, 46 solidos, 8 denarios.
- [2045] Item pro portando frumento et mixtura de Galipienço apud Sangossam, 14 solidos, 8 denarios.
- [2046] Item pro quodam coopertorio ad opus equi gubernatoris, 7 solidos.

[2047] Item custodibus mercati Sangosse euntibus per villam, 16 solidos, 9 denarios.

[2048] Item scriptori, pro suo salario, 100 solidos.

[2049] Summa comunis expense: 19 libras, 10 solidos, 1 denarium.

[2050] Item Poncio Arnaldi, pro mesnalaria sua, 20 libras.

[2051] Summa per se.

[2052] Item domno Clementi, gubernatori, per manum domni Augerii de Malo Leone, pro triginta kaficiis farine eidem domno Augerio venditis de mandato suo, que deducta fuerunt de paga gagiorum suorum, 24 libras.